様式第１号 リフォーム支援事業交付申請書（申請者 → センター）

リフォーム支援事業交付申請書

一般財団法人岩手県建築住宅センター 様

盛岡 ValueCity株式会社リフォーム支援事業による，60,000ポイントの MORIO-Jポイントの

助成を受けたいので，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請者について

氏 名

フリガナ モリオカ タロウ 生年月日（西暦）

盛 岡  太 郎
１９○○年 ○○月 ○○日

現住所
〒０２０－○○○○

 盛岡市○○町○丁目○番○号

電話番号 ０８０－○○○－○○○○（日中連絡のつく番号を必ずご記入ください）

代理申請の有無 行う ・ 行わない  申請者との関係 施 工 者

代理申請者の氏名
（施工者の場合は，事業者

名，担当者名を記載）

フリガナ カブシキガイシャ △△△リフォーム

（担当者：△△△ ）

代理申請者の住所
（施工者の場合は，事業所の

所在地を記載）

〒０２０－△△△△

 盛岡市△△町△丁目△番△号

代理申請者の電話番号 ０８０－△△△－△△△△（日中連絡のつく番号を必ずご記入ください）

２．リフォーム工事を行う物件について

※（一財）岩手県建築住宅センター記入欄

※特記事項 ※① ※② ※受付№ ※受付者印

    （  月  日）

工事物件の所在地
〒０２０－○○○○

 盛岡市○○町○丁目○番○号

工事物件の所有者  申請者 ・ 申請者以外 申請者との関係 伯 父

所有者の氏名
（共有者が複数の場合はそ

の代表者）

フリガナ イワテ ハジメ 生年月日（西暦）

岩 手   一 １９××年 ××月 ××日

所有者の現住所
〒０２０－××××

 岩手県××市××町×丁目×番地×地割

施工者情報
所 在 地：盛岡市△△町△丁目△番△号

事業所名：株式会社△△△リフォーム

主たる工事内容
（本紙裏面の番号を記入） ① 工事期間

工事開始（予定）日：2021年  ○月  ○日

工事完了（予定）日：2021年  ●月  ●日

工事費の総額 金 1,100,000 円（税込）
うち補助対象経費        円（税込）

※（一財）岩手県建築住宅センター記入欄

令和３年 ○月 ○日

株式会社△△△リフォーム

記載例（リフォーム支援事業交付申請書（様式第１号））

◆申請者＝居住者＝工事契約者≠住宅所有者（※施工者による代理申請） 記載例１－４

◆申請者＝居住者＝工事契約者≠住宅所有者（※施工者による代理申請）

記載例（誓約書兼同意書（様式第２号））

様式第２号 リフォーム支援事業誓約書兼同意書（申請者 → センター）

 誓 約 書 兼 同 意 書

 私は，盛岡 ValueCity 株式会社リフォーム支援事業（以下「リフォーム支援事業」

という）の申請等を行うにあたり，また，リフォーム支援事業の完了後においても，

下記のすべての事項について誓約します。この誓約が虚偽であり，又はこの誓約に反

したことにより，当方が不利益を被ることとなっても，異議は一切申し立てません。

記

１．私は，リフォーム支援事業の申請等における提出書類の記入事項及び添付書類等

の関係書類において，虚偽が判明した場合は，本事業の申請による MORIO-J ポイン

トの支給の取消及び返還命令を受けることがあることを理解し，当該決定を受けた

場合には，これに異議を述べず，速やかに決定に従います。

２．私は，リフォーム支援事業の申請に関する情報が，本事業の適切な執行その他の

正当な理由がある場合において，当方の許可なく，盛岡市，警察その他の行政機関

に共有される場合があることに同意します。

３．私は，令和２年度において納期到来分の市民税を滞納していません。

４．私または私の３親等以内の親族は，リフォーム支援事業の対象住宅として申請を

行っている住宅について，令和２年度において納期到来分の固定資産税及び都市計

画税を滞納していません。

５．私は，リフォーム支援事業に係る提出物等について，盛岡 ValueCity 株式会社及

び一般財団法人岩手県建築住宅センターが定める日時までに，遅滞なく提出します。

令和３年 〇月 〇日

盛岡 ValueCity 株式会社 様

一般財団法人岩手県建築住宅センター 様

氏  名（申請者）

（※自筆の上，押印をお願いします。）
印

生年月日 西暦 １９〇〇年  〇〇月 〇〇日

住  所 盛岡市○○町○丁目○番○号

盛 岡  太 郎

記載例１－４

記載例（リフォーム工事に係る委任状兼受任状（様式第３号））

不 要

◆申請者＝居住者＝工事契約者≠住宅所有者（※施工者による代理申請） 記載例１－４